PAGE

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 ноября 2013 года  №  573
          г. Сычёвка.

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования  «Сычевский район» Смоленской области от 19.08.2010 года № 273                «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области и ее структурными подразделениями муниципальной функции «Организация рассмотрения  обращений граждан»

Администрация муниципального образования  «Сычевский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 19.08.2010 года № 273               «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                          и ее структурными подразделениями муниципальной функции «Организация рассмотрения обращений граждан».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном Интернет-сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т. Орлов

1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.11.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.11.13

 DATE \@ "dd.MM.yy" 21.11.13стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1